吉林2010年1月自学考试教材目录表自考 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_972010_c67_646976.htm 各市（州）、县（市、区）自学

考试办公室： 根据吉林省高等教育自学考试委员会办公室《

关于公布2010年1月吉林省高等教育自学考试课程安排的通知

》（吉考办字[2009]65号文件）考试计划安排，现将2010年1

月吉林省高等教育自学考试课程使用教材目录印发给你们。

此次公布的教材目录为此次考试课程使用教材的执行文件。

2010年1月吉林省高等教育自学考试教材目录专 业及代码 课

程名称 课程代码 教 材 名 称 出 版 社 作者 思想政治理论课和

共同课 马克思主义基本原理概论 03709 马克思主义基本原理

概论 北京大学出版社 卫兴华 赵家祥 英语（一） 00012 大学英

语自学教程（上）册 高等教育出版社 高 远 英语（二） 00015

大学英语自学教程（上、下）册 高等教育出版社 高 远 概率

论与数理统计（经管类） 04183 概率论与数理统计（经管类

） 武汉大学出版社 柳金甫 王义东 计算机应用基础 00018 计算

机应用基础 机械工业出版社 杨明福 毛泽东思想、邓小平理论

和“三个代表”重要思想概论 03707 毛泽东思想、邓小平理

论和“三个代表”重要思想概论 北京大学出版社 钱淦荣 罗正

楷 高等数学（一） 00020 高等数学（一）微积分 武汉大学出

版社 章学诚 高等数学（工本） 00023 高等数学（工本） 北京

大学出版社 陈兆斗 高 瑞 教育学（一） 00429 教育学 南开大

学出版社 劳凯声 中国近现代史纲要 03708 中国近现代史纲要

高等教育出版社 王顺生 李 捷 大学语文 04729 大学语文 华东

师范大学出版社 徐中玉 陶型传 线性代数（经管类） 04184 线

性代数（经管类） 武汉大学出版社 刘吉佑 徐诚浩 线性代数

02198 工程数学（线性代数） 辽宁大学出版社 魏战线 思想道

德修养与法律基础 03706 思想道德修养与法律基础 高等教育

出版社 刘瑞复 李毅红 政治经济学（财经类） 00009 政治经济

学原理 经济科学出版社 卫兴华 顾学荣 物理（工） 00420 物理

（工） 机械工业出版社 吴王杰 管理系统中计算机应用 00051

管理系统中计算机应用 武汉大学出版社 汪星明 周山芙 本科

及独立本科段国际贸易020110 国际市场营销学 00098 国际市

场营销学 中国人民大学出版社 吴世经 会计020204 会计制度设

计 00162 会计制度设计 中国财政经济出版社 王本哲王尔康 国

际贸易理论与实务 00149 国际贸易理论与实务 中国财政经济

出版社 冷柏军 财务报表分析（一） 00161 财务报表分析 中国

财政经济出版社 袁 淳吕兆德 市场营销020208 国际贸易理论与

实务 00149 国际贸易理论与实务 中国财政经济出版社 冷柏军

国际市场营销学 00098 国际市场营销学 中国人民大学出版社

吴世经 电子商务020216 网络经济与企业管理 00910 网络经济

与企业管理 辽宁教育出版社 李凤云 电子商务与现代物流

00915 电子商务与现代物流 经济科学出版社 何明珂 电子商务

网站设计原理 00906 电子商务网站设计原理 中国财政经济出

版社 于 淼 电子商务安全导论 00997 电子商务安全导论 辽宁教

育出版社 蒋汉生 物流管理020229 物流企业财务管理 05374 物

流企业财务管理 高等教育出版社 刘东明 机关管理与办公自动

化030316 人力资源管理（一） 00147 人力资源管理（一） 高

等教育出版社 孙健敏 公安管理030401 公安学基础理论 00354

公安学基础理论 中国人民公安大学出版社 许新源 小学教

育040112 中外教育简史 00464 中外教育简史 辽宁大学出版社

刘德华 发展与教育心理学 00466 发展与教育心理学 辽宁大学

出版社 沈德立 汉语言文学 050105 外国文学史 00540 外国文学

史 北京大学出版社 孟昭毅 中国古代文学史（二） 00539 中国

古代文学史（二） 华东师范大学出版社 罗宗强 中国文化概论

00321 中国文化概论 湖南师范大学出版社 王 宁 语言学概论

00541 语言学概论 语文出版社 胡明扬 对外汉语050140 语言学

概论 00541 语言学概论 语文出版社 胡明扬 新闻学050305 文学

概论（一） 00529 文学概论 北京大学出版社 童庆炳 公共关系

学 00182 公共关系学 高等教育出版社 廖为建 机械制造及自动

化080302 传感器与检测技术 02202 传感器与检测技术 机械工

业出版社 张建民 工业用微型计算机 02241 工业用微型计算机

机械工业出版社 赵长德 电力系统及其自动化080605 电力系统

分析 02310 电力系统分析 中国电力出版社 李焕明 电力系统远

动及调度自动化 02312 电力系统远动及调度自动化 中国电力

出版社 毕胜春 自动控制理论（二） 02306 自动控制理论 中国

电力出版社 翁思义 发电厂动力部分 02311 发电厂动力部分 中

国电力出版社 关金峰 数控技术080741 机械工程控制基础

02240 机械工程控制基础 西安交通大学出版社 陈康宁 传感器

与检测技术 02202 传感器与检测技术 机械工业出版社 张建民

建筑工程080806 混凝土结构设计 02440 混凝土结构设计 武汉

大学出版社 程文 建筑经济与企业管理 02447 建筑经济与企业

管理 武汉大学出版社 周银河 汽车维修与检测081710 工程力学

（一） 02159 工程力学（一） 机械工业出版社 蔡怀崇张克猛

植物科学技术090122 田间试验与统计方法 02677 田间试验与

统计方法 重庆大学出版社 朱孝达 护理学100702 护理管理学

03006 护理管理学 上海科学技术出版社 姜小鹰 护理学研究

03008 护理学研究 湖南科学技术出版社 肖顺贞 精神障碍护理

学 03009 精神障碍护理学 湖南科学技术出版社 宋燕华 护理教

育导论 03005 护理教育导论 湖南科学技术出版社 郑修霞 公共

关系学 00182 公共关系学 高等教育出版社 廖为建 妇产科护理

学（二） 03010 妇产科护理学（二） 湖南科学技术出版社 岳

亚飞 投资理财020177 金融市场学 00077 金融市场学 中国财政

经济出版社 周升业 采购与供应管理020282 物流企业财务管理

05374 物流企业财务管理 高等教育出版社 刘东明 工商行政管

理020123 合同法 00230 合同法 北京大学出版社 王利明 行政法

学 00261 行政法学 北京大学出版社 罗豪才 广告学050302 中国

文化概论 00321 中国文化概论 湖南师范大学出版社 王 宁 经济

法概论 00244 经济法概论（法） 北京大学出版社 张守文 秘书

学050104 公共关系学 00182 公共关系学 高等教育出版社 廖为

建 专科及基础科段 国际贸易020109 国际金融 00076 国际金融

中国人民大学出版社 史燕平 公司管理020168 人力资源管理（

一） 00147 人力资源管理（一） 高等教育出版社 孙健敏 会

计020203 成本会计 00156 成本会计学 中国财政经济出版社 贺

南轩 市场营销020207 企业定价 00180 企业定价 中国人民大学

出版社 赵改书陈 静 广告学（一） 00181 中国广告学 中国财政

经济出版社 汪 洋 采购与供应管理020265 人力资源管理（一）

00147 人力资源管理（一） 高等教育出版社 孙健敏 物流英语

05362 物流英语 高等教育出版社 毛浚纯 机关管理及办公自动

化030307 公文写作与处理 00341 公文写作与处理 辽宁教育出

版社 饶士奇 公共关系学 00182 公共关系学 高等教育出版社 廖

为建 电厂热能动力工程080501 工程力学（一） 02159 工程力

学（一） 机械工业出版社 蔡怀崇张克猛 护理学100701 病理学

02901 病理学 北京大学医学出版社 吴秉铨 药理学（一）

02903 药理学 北京大学医学出版社 金有豫 内科护理学（一）

02998 内科护理学 北京大学医学出版社 姚景鹏 外科护理学（

一） 03001 外科护理学 北京大学医学出版社 顾 沛 计算机信息

管理082207 计算机原理 02384 计算机原理 经济科学出版社 侯

炳辉 公共关系050303 公共关系学 00182 公共关系学 高等教育

出版社 廖为建 文秘050102 公共关系学 00182 公共关系学 高等

教育出版社 廖为建 更多请访问：百考试题吉林自考网，百考

试题自考论坛，百考试题自考网校，百考试题在线题库

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com